قوی تر شدن نقش جنبش مطالباتی کارگری در اعتراضات سیاسی - عمومی ، آینده ی جنبش را با چشم اندازهای امیدبخشی همراه می سازد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

دوم آبان ۱۳۸۸ - ۲۴ اکتبر ۲۰۰۹

.....

## سخنی با دانشجویان دانشگاه ها در ایران. بر وطن ما چه رفته است و جایگاه مبارزات شما در کجاست؟

احمد نوین

سعید امامی که کلیدی ترین فرد عامل " قتل های زنجیره ای " بود، در آخرین روزهای بهار ۱۳۷۸ در زندان خودکشی شد. گفتند که " واجبی خورده و مرده است. او مدیرکل وزیر اطلاعات رژیم بود.

با مرگ خمینی در سال هشتاد و نه مسیحی تنگنایی که نمیکشاید رفرمیستها رفرم کنند و تند روها تند روی کنند شکسته شد. جمهوریخواهی در ایران زخم برداشته و آخوندها قمه کشیده اند. ایران وارد دوره ای از بی اطمینانی، برخورد با قدرتهای بزرگ و شور و شری مسیحانی شده است. هر لحظه ممکن است در کویر نمک یک انفجار اتمی روی دهد.

## تاج و تخت و مشروطیت

در سالهای ۱۲۸۴ شمسی معادل ۱۹۰۵ میلادی ایران از نظر مدرنیته فاصله زیادی با کشورهای اروپایی داشت یا بهتر است بگویم ایران دارای چند دروشکه، هفت کیلومتر راه آهن بین تهران و شاه عبدالعظیم، یک کارخانه قند و شکر، یک پلی تکنیک، یک گردان قزاق و سی میلیون روبل روسی بدهی بود که صرف مخارج خاندان سلطنتی و سفر